
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA
LUIGI VANVITELLI

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA

Tit. 1- CI._A_~__

Fasc. n. 2.I) {~- "l/A ~.~
VI

Decreto ~ ~ prot. ~ S A ~ ~
Repertorio n.,)0 i 2 O lf-

Oggetto: integrazione seggio elettorale
Allegati n.

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato
con D.R. 645 del 17/10/2016 - pubblicato in G.U. - serie generale - n. 261 del 08-
11-2016;

Visto il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n.229 del 12/03/2012 e ss. mm. ii.

il D.D. n. 11/2017 prot. 49210 del 21/03/2017 con il quale sono state indette, per il 15 e 16
maggio 2017, le elezioni suppletive per la designazione della rappresentanza degli studenti
inscritti ai corsi di studio attivati e coordinati dal Dipartimento e dei titolari di assegni di
ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento;

Visto

Visto l'art. lO, in particolare il punto due, del Regolamento Elettorale emanato con D.R.
n. 220 del 12/03/2012 e ss.mm.ii.;

Visto che il componente del Seggio Elettorale del Dipartimento dotto Vincenzo Donnarumma è
impossibilitato a fame parte;

DECRETA

Ad integrazione del Decreto il D.D. n. 11/2017 prot. 49210 del 21/03/2017 è costituito il nuovo
Seggio Elettorale per le elezioni del 15 e 16 maggio, così composto:

1) Presidente: Dott. Asciore Michele

2) Componente: Sig. Altobelli Marialuisa

3) Componente: Dott.ssa Di Rauso Livia

Caserta, o g MAG, 2017

!~
\

Il Direttore
Prof. Dario Grossi

Università degli Studi della Campania
Luigi Vanvitelli
Dipartimento di Psicologia
Viale Ellittico n. 31,
81100 Caserta
T.: +390823274787
F.: +390823274792
www.psicologia.unina2.it/
E.: dip.psicologia@unicampania.it
dip.psicologia@pec.unina2.it


